3

УПРАВЛЕНИЕ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРОТОКОЛ № 4

Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

 г. Уфа							                       23 октября 2014 года

Состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственного гражданского служащего Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан.
На повестке дня заседания комиссии - рассмотрение вопроса о наличии или отсутствии конфликта интересов в отношении  гражданина, замещавшего должность государственного инспектора отдела внутреннего ветеринарного надзора Управления Россельхознадзора по Республике Башкортостан.

РЕШИЛИ:

1.Заседанием комиссии установлено, что не выявлено конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции действующим законодательством.
2. Комиссия предлагает дать согласие на работу в должности начальника отдела племенного дела заготовки и реализации в  ГУСП «Башплемсервис» РБ.
Голосовали: «за» - 5 человек, «против» - отсутствует, «воздержались»- отсутствует.
Решение принято единогласно открытым голосованием.

ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ ÐÎÑÑÅËÜÕÎÇÍÀÄÇÎÐÀ ÏÎ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÅ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÏÐÎÒÎÊÎË ¹

4

Çàñåäàíèÿ

êîìèññèè

ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ôåäåðàëüíûõ

ãîñóäàðñòâåííûõ ãðàæäàíñêèõ

ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ

ã. Óôà

2

3

îêòÿáðÿ

20

14

ãîäà

Ñîñòîÿëîñü çàñåäàíèå Êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ ãîñóäàðñòâåíí

îãî ãðàæäàíñêîãî

ñëóæàù

åãî

Óïðàâëåíèÿ

Ðîññåëüõîçíàäç

îðà ïî Ðåñïóáëèêå Áàøêîðòîñòàí.

Íà ïîâåñòêå äíÿ çàñåäàíèÿ êîìèññèè

-

ð

àññìî

òðåíèå

âîïðîñà î íàëè÷èè

èëè

îòñóòñòâèè êîíôëèêòà èíòåðåñîâ â îòíîøåíèè

ãðàæäàíèíà

, çàìåùàâø

åãî

äîëæíîñòü ãîñóäàðñòâåííîãî èíñïåêòîðà îòäåëà âíóòðåííåãî âåòåðèíàðíîãî íàäçîðà

Óïðàâëåíèÿ Ðîññåëüõîçíàäçîðà ïî Ð

åñïóáëèêå Áàøêîðòîñòàí

.

ÐÅØÈËÈ:

1.

Çàñåäàíèåì

êîìèññèè óñòàíîâëåíî, ÷òî íå âûÿâëåíî êîíôëèêòà èíòåðåñîâ è

íåèñïîëíåíèÿ îáÿçàííîñòåé, óñòàíîâëåííûõ â öåëÿõ ïðîòèâîäåéñòâèÿ êîððóïöèè

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì.

2.

Êîìèññèÿ

ïðåäëàãàåò äàòü

ñîãëàñèå íà ðàáîòó â äîëæíîñòè íà÷àëüíèêà

îòäåëà ïëåìåííîãî äå

ëà çàãîòîâêè è ðåàëèçàöèè

â

Ã

ÓÑÏ

«Áàøïëåìñåðâèñ» ÐÁ

.

Ãîë

îñîâàëè: «çà»

-

5

÷åëîâåê, «ïðîòèâ»

-

îòñóòñòâóåò, «âîçäåðæàëèñü»

-

îòñóòñòâóåò.

Ðåøåíèå ïðèíÿòî

åäèíîãëàñíî îòêðûòûì ãîëîñîâàíèåì.